
 

 

 

Styrelsemöte Världsarvsledens Vänner, torsdag 21 mars 2024 i Kusthallen. 

Närvarande: Hans Oscarsson, Thomas Peters, Anders Dahlin, Jörgen Backéus, Hieke Visser, 

Anna Renström.  

1. Mötet öppnas 

2. Jörgen Backéus väljs att justera protokollet. 

3. Föregående protokoll från 2024-01-18 läggs till handlingarna. 

4. Thomas Peters går igenom ekonomin och på bankkontot finns nu 75 125 kronor. 

Förändringar sedan förra protokollet är främst inbetalningar av medlemsavgifter. 

5. Thomas Peters meddelar att det gick bra att göra faktureringen för medlemsavgifterna 

via Fort Knox. Cirka hälften har betalat och några helt nya medlemmar har tillkommit. 

Thomas har även skickat ut ett antal fakturor med post, till de vi endast har 

telefonnummer till har Hans Oscarsson skickat Sms. Efter att inbetalningsperioden löpt 

ut, gör Thomas en påminnelse till de som glömt att betala medlemsavgiften.  

Thomas kommer att göra en delad medlemslista på ett molnbaserat dokument, för att 

förenkla administrationen framöver. 

6. Planering för skötselträffen i Kulturfabriken i Mjällom den 20 april klockan 10:00.   

Ingrid Sandström har bokat lokalen. Hieke Visser beställer matiga smörgåsar (Anders 

Dahlin föreslår rostbiff och legymsallad) samt specialkost till dem som behöver det. I 

programmet ska det framgå att man ska anmäla sig, så att rätt beställningar kan göras. 

Innan programmet för skötselträffen offentliggörs skickar Anna Renström det till hela 

styrelsen för påseende. Anna mejlar sedan inbjudan till personerna i skötsellistan och 

lägger upp inbjudan på FB. Hans Oscarsson gör ett nyhetsbrev till medlemmarna. Vi vill 

att de som redan hjälper till med leden och att de som intresserade ska känna sig 

välkomna. 

Anna och Hans tar med sig material till skötselträffen, såsom färgburkar, penslar och 

informationsblad om skötsel. Vi visar upp några exemplar av de vägvisande skyltarna 

också, nya och gamla. 

7. Övriga frågor 

kom att handla om kartdistribution och eventuellt reviderad karta: 

* Mirja och Fredrik Lindström på Pelle Åbergsgården har skickat en förfrågan per e-post 

till hela styrelsen om de kan få eller köpa 75-100 kartor för distribution till sina gäster. 

Liknande frågor och diskussioner har förts med ett 50-tal föreningar och företag och, nu 

liksom då, är svaret att det inte går, vilket de flesta respekterar. Vi hänvisar till 

verksamhetsberättelsen 2020-2021 på vår hemsida under fliken ”Om oss” för den som 

vill läsa mer.  https://varldsarvsleden.nu/Om%20oss.html  

https://varldsarvsleden.nu/Om%20oss.html


 

* För att kartorna ska vara tillgängliga för allmänheten i Nordingrå har vi samarbetat med 

kyrkans ideellt bemannade turistinformation. I kyrkan har det legat framme en liten bunt 

med kartor med textskylt ”Varsågod, en karta per person”. Till allas stora förvåning och 

besvikelse har lådan med påfyllnadskartor som förvarades i ett skåp försvunnit två år i 

rad. Anna Renström kontaktar Lennart Lundkvist och frågor om de ska ha 

turistinformationen i år och om de i så fall har möjlighet att låsa in lådan med 

påfyllnadskartor.  

 

*Nuvarande kartor håller på att slut. Naturum Höga kusten vid Skuleberget och 

eventuellt kyrkans turistinformation kommer att få en mindre mängd. Vi ser till att vi har 

kvar ett antal till hösten, så att Hans Oscarsson kan skicka ut kartor till de som vill 

beställa under vinterhalvåret.  

 

*Enligt verksamhetsplanen för i år skulle vi ta fram en reviderad upplaga av vikkartan 

denna vår. Så blir det inte, eftersom vi i år har prioriterat att byta ut blekta, vägvisande 

skyltar längs leden.  

 

* Anna Renström hör sig för med Anna Lindström, om Kusthallen skulle kunna vara en 

året-runt-öppen distributör av Världsarvsledens kartor, om de från och med säsongen 

2025 kan ha kartor bakom disk och dela ut en per person?  Deras svar kan vägas in i 

bedömningen om vi ska trycka några fler kartor nästa vår.  

 

*På mötet föreslår några i styrelsen att vi kan göra omtryck av befintlig vikkarta nästa vår 

för att förenkla det arbetet. 

 

8. Nästa möte planeras som ett knytkalas en helg innan den åttonde juni, hemma hos Hans 

Oscarsson och Anna Renström. Då ska också valberedningen bjudas in. Anna 

återkommer om förslag till datum. 

 

9. Mötet avslutas 

 

Vid protokollet:                                                                                              Justerat: 

 

 

 

Anna Renström                                                                                               Jörgen Backéus 

 


